b. Wypowiedzenia zaś, w dniu wtorkowe i wypłaty wypowiedzianych należności w dniu piątkowe odbywać się będą jak dotąd w kantorze głównym kassy Oszczędności przy ulicy Dzikiej.—Warszawa dnia 16/28 listopada 1860 r.—Prezes, (podpisano) Wierniewicz. — Naczelnik kancelarji, (podpisano) Stomiński.

— Rzeczywisty radca stanu baron Ferzen, gubernator cywilny gubernii Augustowskiej, przyjechał z Suwałk.

— Jenerał-adjutant JEGO C. Mości Merchelewicz, naczelnik artylerji 1-ej armji, i jenerał-major Szajdeman, wyjechali do Nowogeorgiewska.